CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 333/2018

Limpeza  às  margens  da  Rua  Celeste
Muraro esquina com a Rua Carlos Barbosa.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder  Executivo Municipal,  que seja feita a limpeza às
margens da Rua Celeste Muraro esquina com a Rua Carlos Barbosa.

Tal solicitação se faz necessária levando em consideração que o referido
terreno se encontra com o matagal muito alto e está se espalhando às margens da
avenida, proporcionando com isso um aumento de insetos, dificuldade de visualização
dos motoristas e tráfego por parte dos pedestres que transitam nesta Rua (conforme
fotos anexas).

Diante da situação e objetivando maior higienização ao local e segurança
à  população,  solicita-se  atenção  urgente  a  esta  demanda  por  parte  do  Poder
Executivo.

SALA DAS SESSÕES, 18 de abril de 2018.

VAGNER DELABIO

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 39DEF2ADC9DFF64AA8C25B65E8087FE7 CODIGO DO DOCUMENTO: 020474
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 333/2018
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio